2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский  сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.12.2021      № 19                                                                                с. Столбово

О внесении изменений в решение Столбовского совета депутатов от 21.12.2018 № 25 «О Реестре должностей муниципальной службы Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от  06 сентября 2018 года N 55-ЗС
О внесении изменений в закон Алтайского края "О муниципальной службе в Алтайском крае", статьей  32 ч.2 Устава муниципального образования  Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, представления Каменской межрайонной прокуратуры от 05.10.2021 № 02-72-2021

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Представление Каменского межрайонного прокурора от 05.10.2021 № 02-72-2021 удовлетворить.
1. Внести изменения в решение Столбовского совета депутатов от 21.12.2018 № 25 «О Реестре должностей муниципальной службы Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края»(прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (А.В.Бобровских)

7-СС 24.12.2021

Председатель сельского                                            Глава сельсовета
Совета депутатов
______________  Н.А.Струнина                                ____________ С.В.Килина

УТВЕРЖДЕН
решением сельского Совета
депутатов от 24.12.2021 №  19

РЕЕСТР
должностей муниципальных службы Администрации Столбовского
 сельсовета Каменского района Алтайского края

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края.

Младшие должности

1.Специалист Администрации сельсовета